pavaldzioms jstaigoms, nurodytoms priede Nr.l) arba ji nuomojasi, 
naudojasi kitais teisétais pagrindais ir patikéjimo (ir (ar) nuomos ar kitais 
teisétais pagrindais) teise yra perleides pavaldzioms jstaigoms. Maksimali 
planuojama pirkimui skirti 188y suma yra ne daugiau kaip 130.000,00 
(vienas Simtas trisdesimt tūkstančių) Eur. 

Besalyginé 
Draudimo objektai Draudimo suma išskaita 

Ilgalaikis ir trumpalaikis kilnojamas turtas, užfiksuotas draudžiamų 
įstaigų buhalteriniuose, įsigijimo ar kituose dokumentuose. 
Kilnojamas turtas gali būti: inventorius, įrankiai, baldai, kompiuterinė | 117.523.420,04 €